
B4

VPS-6

VPS-2

VPS-7

VPS-7

VPS-7

VPS-15

VPS-9

VPS-9

VPS-9

VPS-16

ÚP

A2a

A6-1

A7-1, A7-2, A7-3, A7-4

B1a

B2a

B3a

B4a,B4b

E9 - Územie výroby a skladov ÚV-9 Poľnohospodárstvo, agroturitika

HRANICA KATASTRÁLNEHO ÚZEMIA, k 1.1.1990

HRANICA ČASTI KATASTRÁLNEHO ÚZEMIA 

HRANICA ZASTAVANÉHO ÚZEMIA, k 1.1.1990 

OCHRANNÉ PÁSMA VŠETKÝCH DRUHOV

PLOCHY BÝVANIA / ZÁHRADY

OSTATNÉ AUTOMOBILOVÉ 

HLAVNÉ PEŠIE TRASY

TECHNICKÁ INFRAŠTRUKTÚRA

PLOCHY VEREJNEJ, VYHRADENEJ ZELENE

ZBERNÉ MIESTO, KOMPOSTÁREŇ

ČOV - čistiareň odpadových vôd

MALÝ KÝR

MIESTNE KOMUNIKÁCIE

VPS - verejnoprospešné stavby

HRANICA - VÝROBNÝ AREÁL
OP - ochranné pásmo 50m

VPS - verejnoprospešné stavby

VPS - verejnoprospešné stavby

VPS - verejnoprospešné stavby

VPS - verejnoprospešné stavby

POĽNOHOSPODÁRSKA VÝROBA A SKLADY

PHO - PÁSMO HYGIENICKEJ OCHRANY - 100m
VÝPUSTNÝ OBJEKT

PRIEMYSELNÁ VÝROBA A SKLADY

NAVRHOVANÉ LOKALITY - NÁZOV

NAVRHOVANÉ LOKALITY - FUNKČNÁ NÁPLŇ

VPS - verejnoprospešné stavby

PLOCHY OBČIANSKEJ VYBAVENOSTI
C4 - maloobchodné zariadenia


